ac sub omni juris et facti renunciatione ad hec necessaria pariter et cau-

tela. In quorum etc. Datum et actum Taurini in domo habitationis nos-

tre , A. D. 1418° , indictione 11ª , die vero 25ª mensis Septembris, pon-

tificatus prefati D. nostri D. Martini pape quinti anno primo , presenti-

bus, etc. testibus etc. Et ego Nycolaus Chevrier ... notarius , etc.

B.) Prefatus autem D. Guigo, procurator etnomine procuratorio pre-

fati Ri. patriarche et administratoris ecclesie gebenn . , instantibus dis-

cretis viris D. Aymone Mallieti , Francisco Magnini , Johanne de Tinge-

rone et Girardo de Burdignino syndicis et procuratoribus civium , bur-

gensium et incolarum civitatis gebenn . , eisdem assistentibus DD. Rey-

mondo de Orseriis , Guill° Orseti jurisperitis , Mermeto Naquat, Hu-

driodo Heremite , Francisco de Stabulo , Guichardo Ballini , Johanne
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Gavit, Johanne de Nanto, Henrico Servion , Mermeto de Vufflens , An-

thonio Bolongnerii , Johanne Curti , Petro Monthion , Johanne de Clusis,

Stephano Forrerii , Bertheto de Quarro , Hugone Fabri , Johanne Bar-

berii, Petro de Corberia, Johanne Pullitti, Johanne Rodeti , Jacobo Co-

punay, Jacobo de Peymes , Petro Gras et Jacobo Andrineti , civibus et

burgensibus dicte civitatis , coram me subscripto Notario more publice

persone stipulantis et recipientis , vice , nomine et ad opus dictorum ci-

vium, burgensium et incolarum ipsius civitatis , et omnium quorum in-

terest et intererit in futurum , in animam ipsius D. Patriarche et admi-

nistratoris , dictis Syndicis et procuratoribus dictorum civium , burgen-

sium et incolarum stipulantibus sollemniter, juramento suo corporaliter,

manibus appertis , palmis ambabus simul conjunctim positis supra mis-

sale existens supra majus altare ecclesie S. Petri gebenn . , missali ap-

perto, deventoque ad illum scripture dicti missalis ubi legitur : Te igitur

clementissime pater, juravit se et dictum D. Patriarcham et administra-

torem observaturum , manutenturumque omnes et singulas libertates et

franchesias, usus et consuetudines scriptos et non scriptos, que hactenus

qualitercunque introducti fuerunt et sunt observati in dicta ecclesia et ci-

vitate gebenn . , et dictis civibus , burgensibus et incolis a predecessori-

bus ipsius D. Patriarche et administratoris concessi, totaliter et omnino ,

juxta ipsarum libertatum , franchesiarum , usus et consuetudinum clau-

sularum , capitulorum ac pontorum continentiam et tenorem ; nec non